муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт

МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт

 «Челядьöс сöвмöдан 1 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Выльгорт сиктса

муниципальнöй сьöмкуд учреждение»

Приказ № 516

от 12.09.2023 г.

об утверждении Положения об оплате труда работников МБДОУ «Детский сад № 1

общеразвивающего вида» с. Выльгорт

 На основании Положения об оплате труда работников МБДОУ «Детский сад

№ 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт

Приказываю:

1. Утвердить   Положение об оплате труда работников МБДОУ «Детский сад № 1

общеразвивающего вида» с. Выльгорт с 01.09.2023 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1

общеразвивающего вида» с. Выльгорт. Т.Т. Гичка

		2023-10-11T12:17:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" С. ВЫЛЬГОРТ